РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 января 2015 года                                                                                             № 14

                                                                                                      Экз.№ _______
р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Николаевский район»

от 01.10.2010г. №884 «О проведении

смотра – конкурса на лучшую организацию

по осуществлению воинского учета в

организациях муниципального

образованиям «Николаевский район»

    В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет:

   1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 01.10.2010г. №884 «О проведении смотра – конкурса на лучшую организацию по осуществлению воинского учёта в организациях муниципального образования «Николаевский район», изложив его в новой редакции:

Приложение №2 к постановлению

Администрации муниципального

образования «Николаевский район»

от 01 октября 2010года №884
СОСТАВ
районной комиссии по организации и проведению смотра – конкурса на лучшую организацию по осуществлению воинского учета в муниципальном образовании «Николаевский район»

Председатель комиссии:

	 Кузин С.А.
	- Первый заместитель Главы - начальник управления,

  топливно – энергетических ресурсов, жилищно –

коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности Администрации муниципального образования  «Николаевский район»

	Секретарь комиссии:

	Качалова Е.В.
	- Главный специалист – эксперт отдела по делам ГО ЧС,                                       мобилизационной подготовке и взаимодействию с         правоохранительными органами                                                                                                Администрации муниципального образования «Николаевский район»

	Члены комиссии:

	Чемаров А.В.
	- Начальник ФКУ «Военный комиссариат             Ульяновской области» (по Павловскому и Николаевскому      районам) (по согласованию)

	Ларионова Л.В.
	- Начальник отделения планирования, предназначения подготовки и учёта мобилизационных ресурсов ФКУ «Военный комиссариат Ульяновской области»                       (по Павловскому и Николаевскому районам)                         (по согласованию);

	Андрейкина В.М.
	-   Помощник начальника отделения планирования,              предназначения подготовки и учёта мобилизационных ресурсов ФКУ «Военный комиссариат Ульяновской области» (по Павловскому и Николаевскому районам)        (по согласованию).

       2.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 01.11.2011 №967-П  «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 01 октября 2010 года №884 «О проведении смотра – конкурса на лучшую организацию по осуществлению воинского учёта в организациях муниципального образования «Николаевский район»».

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                              А.Н. Ризаев